



Department of Administrative Services

Purchasing and Contracts

500 S Grand Central Pky 4th Fl • Box 551217 • Las Vegas NV 89155-1217
(702) 455-2897 • Fax (702) 386-4914

Sabra Smith Newby, Chief Administrative Officer
Adleen B. Stidhum, Purchasing Manager



CLARK COUNTY, NEVADA

BID NO. 603898-15

DESERT INN PARK AND DUCK CREEK PARK: PLAYGROUND SAFETY SURFACE REPLACEMENT

December 10, 2015

ADDENDUM NO. 2

INVITATION TO BID

1. The bid opening date of December 14, 2015 at 2:15:00 p.m. **has been changed to Thursday, December 17, 2015 at 2:15:00 p.m.**

DRAWINGS

2. **Delete:** Sheet D1.00, dated 11/30/15, as issued and part of ADDENDUM #1 dated 12/04/15. **Replace with:** Sheet D1.00 revised December 08, 2015 to revise Note "#5" regarding removal of "the existing wrought iron fencing by owner" to match notes on all other sheets regarding (E) W.I. fencing new work, repair work and repainting. All work as shown on D1.01, A1.00 and A1.01 is part of bid documentation drawings.

QUESTIONS AND ANSWERS

3. **Question:** Refer to Spec Section 32 31 13 - Chain Link Fencing and Gates. Section 1.A. SCOPE 1.A.1. calls for furnish labor, material and equipment necessary for the construction of the chain link fencing and gates as shown on the drawings and specified herein. Specification includes backstops, if applicable. There is no fencing called out on the drawings. Is this fencing specs for the temp fence?
Answer: The Spec Section 32 31 13 regarding chain link fencing is a guide line for fencing as may be required for Site Security and Construction Protection fencing as required by CC Division 1 Administrative Specs 01 35 53, as well for any other fencing requirements as may be called (or not) on plans for park safety & security, and as may arise during the course of the project.
4. **Questions:** Please refer to drawing Sheets CS1.00 Base Bid Description, D1.00 Note 5 & Note C.1; refer to pictures on D1.01, Pictures 2-3; Refer to D1.01, Picture 4; refer to A1.00 Note 5.
 1. Note 5 On Sheet D1.00 is calling for existing Wrought Iron Fence to be removed;
 2. Note C.1 on D1.00 states that fence and rails to remain.
 3. Note 5 on A1.00 call for fence and rails to remain;
 4. CS1.00 describes the scope as replacement and / or repair of existing fence post and caps.
 5. D1.01 Pictures 3-3 indicates existing fence and cross referenced D1.00 and A1.00
 6. D1.01 Picture 4 indicates that existing fence to remain; paint as noted.
 7. Should the existing WI fence be removed or should it remain, repaired, and repainted? If it is to remain and be painted, is 099113 Schedule, Ferrous Metal Paint System the expected paint system that is to be used?

BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS

STEVE SISOLAK, Chairman • LARRY BROWN, Vice Chairman
SUSAN BRAGER • CHRIS GIUNCHIGLIANI • MARILYN KIRKPATRICK • MARY BETH SCOW • LAWRENCE WEEKLY
DONALD G. BURNETTE, County Manager

Item #4 Responses in order submitted to CCRPM via email 12/08/15:

1. Answer: Note revised Note #5, Sheet D1.00 per Question #1 above to read "(E) Existing steel fence to remain (See Sheet A1.00 and A1.01 for notes regarding alterations, repair and painting)".
2. Answer: Note C.1 on D1.00 is correct (see plans)
3. Answer: Note 5 on A1.00 is correct (see plans)
4. Answer: CS1.0 "Scope of Work" is correct as quoted, and further requires alteration of related WI fence as detailed for new curb work.
5. Answer: Picture #3 reference back to Demo Sheet D1.00 and New Work Sheets A1.00 / A1.01 are correct. Detail cut 3E/A1.01 as shown on A1.00 defines locations where new work at (E) WI fence is anticipated. Also as further clarified at Contractor Site Walk.
6. Answer: Picture #4 reference back to Demo Sheet D1.00 and New Work Sheets A1.00 / A1.01 are correct. Detail cut 3E/A1.01 as shown on A1.00 defines locations where new work at (E) WI fence is anticipated. Also as further clarified at Contractor Site Walk.
7. Answer: Per Bid plans as noted above the existing fence is to be repaired and repainted as noted, or altered and repainted as indicated by Detail Cut "3E/A1.01" shown on A1.00 and detailed on A1.01, which defines locations where new work at the existing fence is anticipated and to be allowed for. Paint per Paint Specification 09 91 13 is the base bid requirement.
NOTE: Per CCRPM Parks & Maintenance the fence paint to be matched is the Vista Paints UV Rated "2800 Acriglo Exterior Flat". GC is to take chip sample & color match the existing fence color by BMP.

Except as modified herein and in Addendum 1, all other bid specifications, terms and conditions and special conditions shall remain the same.

ISSUED BY:



SANDY MOODY-UPTON, CPPB
Purchasing Analyst

Attachments: Sheet D1.00 revised December 08, 2015

Cc: Chuck James, Real Property Management
Brian Connolly, Real Property Management
Sam Botros, Real Property Management
Tom Penn, Winston Henderson Architects

